
G.02

Purkauslamput

ConstantColor™ CMH keraamiset monimetallilamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

ConstantColor™ CMH, keraamiset monimetallilamput toimivat suurpainelampujen liitäntälaitteilla

CMH Ultra ILCOS: MT ZWEI: HIT-TC

70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/930 Ultra 90 U 3000 15.000 6200 12 96751 48 846 05

70 G12 CMH70/T/UVC/U/930 Ultra 85 U 3000 15.000 6400 12 96752 48 847 02

Yksikantaiset ”supermini” lamput, Ra 80+ ILCOS: MT ZWEI: HIT-TC

20 GU6.5 CMH20/T/UVC/830/GU6.5 52 U 3000 12.000 1615 12 40399 48 846 02

35 GU6.5 CMH35/TC/UVC/U/930 52 U 3000 12.000 3400 12 88656 48 847 88

35 GU6.5 CMH35/TC/UVC/U/942 52 U 4200 12.000 3400 12 88657 48 847 89

20 G8.5 CMH20/TC/UVC/U/830 81 U 3000 12.000 1650 12 39858 48 846 00

35 G8.5 CMH35/TC/UVC/U/830 81 U 3000 15.000 3400 12 43273 48 846 01

35 G8.5 CMH35/TC/UVC/U/942 81 U 4200 12.000 3400 12 26348 48 846 04

70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/830 81 U 3000 15.000 6200 12 43274 48 846 03

70 G8.5 CMH70/TC/UVC/U/942 81 U 4200 15.000 6200 12 26349 48 846 06

Yksikantainen, Ra 80+ (830) ja Ra 90+ (942) ILCOS: MT ZWEI: HIT-CE

20 G12 CMH20/T/UVC/U/830 Plus 88 U 3000 12.000 1650 12 42708 40 846 10

35 G12 CMH35/T/UVC/U/830 88 U 3000 15.000 3400 12 43272 48 846 11

35 G12 CMH35/T/UVC/U/942 88 U 4200 12.000 3400 12 92141 48 846 12

70 G12 CMH70/T/UVC/U/830 88 U 3000 15.000 6400 12 20005 48 846 22

70 G12 CMH70/T/UVC/U/942 88 U 4200 15.000 6000 12 20013 48 846 25

150 G12 CMH150/T/UVC/U/830 98 U 3000 12.000 14000 12 20012 48 846 32

150 G12 CMH150/T/UVC/U/942 98 U 4200 12.000 12000 12 20014 48 846 35

Kaksikantainen, Ra 80+ (830) ja Ra 90+ (942) ILCOS: MD ZWEI: HIT-DE

35 Rx7s CMH35/TD/UVC/830 118 H±45° 3000 10.000 3400 12 43278 48 846 27

70 Rx7s CMH70/TD/UVC/830 118 H±45° 3000 15.000 7000 12 36910 48 846 24

70 Rx7s CMH70/TD/UVC/942 118 H±45° 4200 15.000 6200 12 38698 48 846 26

150 Rx7s-24 CMH150/TD/UVC/830 135 H±45° 3000 15.000 14500 12 36912 48 846 34

150 Rx7s-24 CMH150/TD/UVC/942 135 H±45° 4200 15.000 12500 12 38692 48 846 36

MR16 - Halkaisija 50 mm, Ra 80+ ILCOS: MR ZWEI: HIPAR16

Kulma ast Candela

20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/SP 54,5 12° 3000 12.000 9000 12 40400 48 846 40

20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/FL 54,5 25° 3000 12.000 2900 12 40401 48 846 42

20 GX10 CMH20/MR16/UVC/830/WFL 54,5 40° 3000 12.000 1500 12 42691 48 846 44

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/SP 54,5 12 3000 10.000 16000 12 88658 48 847 90

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/FL 54,5 25 3000 10.000 5500 12 88659 48 847 91

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/930/WFL 54,5 40 3000 10.000 3000 12 88660 48 847 92

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/SP 54,5 12 4200 12.000 16000 12 88661 48 847 93

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/FL 54,5 25 4200 12.000 5500 12 88662 48 847 94

35 GX10 CMH35/MR16/UVC/942/WFL 54,5 40 4200 12.000 3000 12 88663 48 847 95
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G.03

Purkauslamput

ConstantColor™ CMH keraamiset monimetallilamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

PAR20 - Halkaisija 65 mm, Ra 80+ ILCOS: MR ZWEI: HIPAR20

Kulma ast Candela

20 E27 CMH20/PAR20/UVC/830/SP 81 10° 3000 12.000 13000 15 26478 48 846 47

20 E27 CMH20/PAR20/UVC/830/FL 81 30° 3000 12.000 3750 15 26481 48 846 49

35 E27 CMH35/PAR20/UVC/830/SP 81 10° 3000 10.000 22000 15 21684 48 846 51

35 E27 CMH35/PAR20/UVC/830/FL 81 30° 3000 10.000 7500 15 21685 48 846 53

35 E27 CMH35/PAR20/UVC/942/SP 81 10° 4200 10.000 22000 15 44890 48 847 96

35 E27 CMH35/PAR20/UVC/942/FL 81 30° 4200 10.000 7500 15 44919 48 847 97

PAR30 - Halkaisija 97 mm, Ra 80+ ILCOS: MR ZWEI: HIPAR30-L

Kulma ast Candela

20 E27 CMH20/PAR30/UVC/830/SP 120 10° 3000 12.000 19800 6 26497 48 846 52

20 E27 CMH20/PAR30/UVC/830/FL 120 30° 3000 12.000 4900 6 26518 48 846 54

35 E27 CMH35/PAR30/UVC/830/SP 120 10° 3000 10.000 39600 6 21689 48 846 55

35 E27 CMH35/PAR30/UVC/830/FL 120 30° 3000 10.000 11000 6 21690 48 846 57

70 E27 CMH70/PAR30/UVC/830/SP 125 10° 3000 13.000 43000 6 21683 48 846 59

70 E27 CMH70/PAR30/UVC/830/FL 125 30° 3000 13.000 10000 6 21682 48 846 61

70 E27 CMH70/PAR30/UVC/940/SP 120 10° 4000 10.000 36700 6 44939 48 847 98

70 E27 CMH70/PAR30/UVC/940/FL 120 30° 4000 10.000 10200 6 44942 48 847 99

Putkilo, Ra 80+/90 Polttoasento ILCOS: MT lm ZWEI: HIT

70 E27 CMH70/TT/UVC/830 156 U 3000 15.000 6000 12 38752 48 847 01

100 E40 CMH100/TT/UVC/830 209 U 3000 15.000 9200 12 92478 48 847 04

150 E40 CMH150/TT/UVC/830 209 U 3000 12.000 14000 12 38749 48 847 05

150 E40 CMH150/TT/UVC/942 209 U 4200 15.000 14500 12 21514 48 847 07

250 E40 CMH250/TT/UVC/830 260 U 3000 24.000 25000 12 10589 48 847 08

400 E40 CMH400/TT/U/UVC/830 278 U 3000 20.000 40000 12 13067 48 847 06

VBU = pysty, kanta ylös       H = vaaka       U = vapaa polttoasento O = avoimen valaisimen

Liitäntälaitteet CMH keraamisille monimetallilampuille - sivu H.03
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G.04

Purkauslamput

ConstantColor™ CMH keraamiset monimetallilamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

Ellipsoidi, Ra 80+ ILCOS: MC/ME ZWEI: HIT

70 E27 CMH70/E/UVC/U/830/D 138 U 3000 15.000 6000 6 46187 48 847 51

70 E27 CMH70/E/UVC/U/830/C 138 U 3000 15.000 6300 6 46189 48 847 53

100 E27 CMH100/E/UVC/U/830/D 186 U 3000 15.000 9200 6 46194 48 847 55

100 E27 CMH100/E/UVC/U/830/C 186 U 3000 15.000 8700 6 46191 48 847 57

250 E40 CMH250/E/U/UVC/830/D 251 U 3000 24.000 25000 12 10591 48 847 11

400 E40 CMH400/E/U/UVC830/D 280 U 3000 24.000 42000 6 13087 48 847 24

C = kirkas   D = pinnoitettu

Liitäntälaitteet CMH keraamisille monimetallilampuille - sivu H.03

Avoimen valaisimen CMH Monimetallilamput ILCOS: MC/ME ZWEI: HIT

70 E27 CMH70/E/O/U/940/D 138 U 4200 15.000 6300 6 43282 48 847 54

150 E27 CMH150/E/O/U942 C 209 U 4200 15.000 13200 6 43285 48 847 58

150 E27 CMH150/E/O/U940 D 209 U 4200 15.000 12300 6 43286 48 847 59

150 E40 CMH150/O/TT/UVC/830 209 U 3000 12.000 14000 12 21516 48 847 16

150 E40 CMH150/O/TT/UVC/942 209 U 4200 12.000 14000 12 21517 48 847 17

Arcstream -kvartsilasiset monimetallilamput
toimivat suurpainelampujen liitäntälaitteilla

Kaksikantainen, Ra 75 ILCOS: MT ZWEI: HIT

70 Rx7s ARC70/UVC/TD/730/RX7s 114 H±45° 3000 6.000 5500 12 34530 48 846 68

70 Rx7s ARC70/UVC/TD/735/RX7s 114 H±45° 3500 6.000 5500 12 38755 48 846 67

70 Rx7s ARC70/UVC/TD/742/RX7s 114 H±45° 4300 6.000 5500 12 34536 48 846 69

150 Rx7s-24 ARC150/UVC/TD/730/RX7s-24 132 H±45° 3000 6.000 12000 12 34527 48 846 78

150 Rx7s-24 ARC150/UVC/TD/735/RX7s-24 132 H±45° 3500 6.000 12000 12 38756 48 846 77

150 Rx7s-24 ARC150/UVC/TD/742/RX7s-24 132 H±45° 4300 6.000 12000 12 34535 48 846 79

250 Fc2 ARC/250/TD/830/FC2 163 H±45° 3000 6.000 20000 12 30099 48 846 91

250 Fc2 ARC/250/TD/840/FC2 163 H±45° 4300 6.000 20000 12 30101 48 846 93

Arcstream® Kirkas, putkenmuotoinen, Ra 70+ (4200K) - Ra 90+ (6000K) ILCOS: MT ZWEI: HIT

250 E40 ARC250/T/H/742/E40 220 H±15° 4200 6.000 21000 10 42357 48 847 41

250 E40 ARC250/T/VBU/960/E40 220 V±45° 6000 10.000 19000 12 32665 48 847 10

250 E40 ARC250/T/H/960/E40 220 H±15° 6000 10.000 19000 12 32664 48 847 14

400 E40 ARC/400/T/H/742/E40 220 H±15° 4200 6.000 35000 10 42369 48 847 43

Päällystetty, ellipsoidin muotoinen, Ra 70+ (4200K) - Ra 90+ (6000K)  ILCOS: MD    ZWEI: HIE

250 E40 ARC250/D/H/740/E40 227 H±15° 4000 12.000 22500 10 16870 48 847 61

250 E40 ARC250/D/H/960/E40 227 H±15° 6000 10.000 17000 12 30047 48 847 13

250 E40 ARC250/D/VBU/960/E40 227 V±45° 6000 10.000 17000 12 32666 48 847 15

G

H

I

A

B

C

D

E

F

J

K



G.05

Purkauslamput

Monimetallilamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

Kolorarc -kvartsilasiset monimetallilamput 
toimivat elohopealamppujen liitäntälaitteella

Kirkas, putkenmuotoinen, Ra 90 ILCOS: MT ZWEI: HIT

400 E40 KRC400/T/H/960/E40 270 H±15° 6000 10.000 25000 12 30052 48 847 19

400 E40 KRC400/T/VBU/960/E40 270 V±45° 6000 10.000 28000 12 30704 48 847 21

Päällystetty, ellipsoidin muotoinen, Ra 70+ (4200K) - Ra 90+ (6000K) ILCOS: ME ZWEI: HIE

400 E40 KRC400/D/VBU/740/E40 286 H±30° 4000 14.000 35500 10 16872 48 847 66

400 E40 KRC400/D/H/740/E40 286 H±45° 4000 14.000 34000 10 16875 48 847 68

400 E40 KRC400/D/VBU/960/E40 292 V±45° 6000 10.000 26000 6 10837 48 847 20

400 E40 KRC400/D/H/960/E40 292 H±45° 6000 10.000 24000 6 10834 48 847 18

Sportlight® - suuritehoiset valonheitinmonimetallilamput

Himmennetty, kaksikantainen

1500 RX7s SPL1500/L/H/652/RX7SM 256 H±15° 5200 6.000 120000 1 16920 48 847 81

2000 Spec SPL2000/L/H/652/spec 311 H±15° 5200 6.000 200000 1 16922 48 847 87

Kirkas, putkenmuotoinen, Ra 90 ILCOS: MT ZWEI: HIT

1000 E40 SPL1000/T/H/960/E40 340 H±15° 6000 10.000 80000 4 88882 48 847 29

2000 E40 SPL2000/T/H/960/E40 430 H±60° 6000 5.000 170000 4 30102 48 847 36

Sisäinen sytytin, Ra 90 ILCOS: MT ZWEI: HIT

2000 E40 SPL2000/I/T/H/960/E40 430 6000 5.000 170000 4 30103 48 847 37
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G.06

Purkauslamput

Lucalox™ Suurpainenatriumlamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

Lucalox T - kirkas, putkenmuotoinen, Ra 25 ILCOS: ST ZWEI: HST

50 E27 LU50/90/T/27 154 U 2000 28.500 3400 25 88553 48 856 00

70 E27 LU70/90/T12/27 154 U 2000 28.500 6000 25 46221 48 856 02

100 E40 LU100/100/MO/T/40 211 U 2000 28.500 9600 12 93767 48 856 04

150 E40 LU150/100/40 209 U 2000 28.500 15000 12 44244 48 856 06

250 E40 LU250/T/40 257 U 2000 28.500 27500 12 22453 48 856 10

400 E40 LU400/T/40 280 U 2000 28.500 50000 12 11678 48 856 21

1000 E40 LU1000/110/T/40 380 U 2000 24.000 130000 4 45751 48 856 25

Lucalox D - päällystetty, ellipsoidin muotoinen, Ra 25 ILCOS: SE ZWEI: HSE

50 E27 LU50/90/D/27 160 U 2000 28.500 3300 12 88554 48 856 50

70 E27 LU70/90/D/27 160 U 2000 28.500 5800 12 46217 48 856 53

100 E40 LU100/100/MO/D/40 211 U 2000 28.500 9200 12 93766 48 856 55

150 E40 LU150/100/D/40 232 U 2000 28.500 14500 12 44245 48 856 56

250 E40 LU250/D/40 232 U 2000 28.500 26000 12 44052 48 856 61

400 E40 LU400/D/40 292 U 2000 28.500 47500 6 44057 48 856 71

1000 E40 LU1000/110/D/40 410 U 2000 28.500 120000 1 30228 48 856 73

Lucalox I sisäinen sytytin - putkenmuotoinen, Ra 25 ILCOS: SE/I ZWEI: HSE-I

70 E27 LU70/90/MO/T/I/27 156 U 2000 12.000 6000 12 46209 48 856 58

Lucalox I sisäinen sytytin - ellipsoidin muotoinen, Ra 25 ILCOS: SE/I ZWEI: HSE-I

50 E27 LU50/90/MO/D/I/27 177 U 2000 12.000 3300 12 88556 48 856 51

70 E27 LU70/90/MO/D/I/27 186 U 2000 12.000 5800 12 46186 48 856 54

Lucalox XO/X-tra Output - kirkas, putkenmuotoinen, Ra 25 ILCOS: ST ZWEI: HST

50 E27 LU50/85/XO/T/27 156 U 2100 28.500 4400 25 93373 48 854 05

70 E27 LU70/90/XO/T/27 156 U 2100 28.500 6600 25 93375 48 854 07

100 E40 LU100/100/XO/T/40 211 U 2100 28.500 10500 12 93376 48 854 10

150 E40 LU150/100/XO/T/40 211 U 2100 32.000 17500 12 93377 48 854 15

250 E40 LU250/XO/T/40 260 U 2100 32.000 33000 12 93378 48 854 25

400 E40 LU400/XO/T/40 283 U 2100 32.000 56500 12 93269 48 854 40

600 E40 LU600/XO/T/40 283 U 2100 32.000 90000 12 93270 48 854 46

G

H

I

A

B

C

D

E

F

J

K



G.07

Purkauslamput

Lucalox™ Suurpainenatriumlamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

Lucalox XO/X-tra Output - päällystetty, ellipsoidin muotoinen, Ra 25 ILCOS: SE ZWEI: HSE

50 E27 LU50/85/XO/D/27 160 U 2100 28.500 3600 12 45696 48 854 56

70 E27 LU70/90/XO/D/27 160 U 2100 28.500 6000 12 45697 48 854 58

100 E40 LU100/100/XO/D/40 186 U 2100 28.500 10000 12 93379 48 854 60

150 E40 LU150/100/XO/D/40 227 U 2100 32.000 16900 12 93380 48 854 65

250 E40 LU250/XO/D/40 227 U 2100 32.000 31200 12 93381 48 854 75

400 E40 LU400/XO/D/40 282 U 2100 32.000 54000 6 93296 48 854 90

Lucalox PSL kasvihuonelamppu - kirkas, putkenmuotoinen, Ra 25 ILCOS: ST ZWEI: HST

250 E40 LU250/XO/PSL/T/40 260 U 2100 28.000 33000 12 88665

400 E40 LU400/XO/PSL/T/40 283 U 2100 28.500 56500 12 17106 48 856 09

400 E40 LU400/XO/PSL/T/40 283 U 2100 28.500 56500 63 44304

600 E40 LU600/XO/PSL/T/40 283 U 2100 28.500 90000 12 17107 48 856 19

600 E40 LU600/XO/PSL/T/40 283 U 2100 28.500 90000 63 44305

750 E40 LU750/XO/PSL/T/40 293 U 2100 16.000 112000 12 17108 48 856 20

750 E40 LU750/XO/PSL/T/40 293 U 2100 16.000 112000 63 44306

600 E40 LU400V600W/PSL/T/40 *) 283 U 2100 28.500 90000 12 43440 48 856 22

600 E40 LU400V600W/PSL/T/40 *) 283 U 2100 28.500 90000 63 43439

750 E40 LU400V750W/PSL/T/40 *) 293 U 2100 16.000 112000 12 43438 48 856 24

750 E40 LU400V750W/PSL/T/40 *) 293 U 2100 16.000 112000 63 43437

*) 400 Volt

Lucalox TD - kirkas, putkenmuotoinen, Ra 25 ILCOS: SD ZWEI: HST-DE

250 RX7s LU250/TD 191 V±20° 2000 24.000 26000 10 30241 48 855 32

400 RX7s LU400/TD 256 V±20° 2000 24.000 48000 10 30244 48 855 34

1000 RX7s LU1000/TD 334 V±20° 2000 24.000 137500 10 30246 48 855 36

Lucalox ”E-Z Lux” - päällystetty, ellipsoidin muotoinen, käytetään korvaamaan elohopealamppuja, Ra 25

Korvaa ILCOS: SEQ

110 E27 LUH110/D/27 177 H 125 2000 16.000 8500 40 39512 48 856 85

Lucalox Superlife - kirkas, putkenmuotoinen, 2 purkausputkea, Ra 25 ILCOS: STT ZWEI: HST

50 E27 LU50/90/MO/SBY/T/27 156 2000 40.000 3400 25 88558 48 856 64

70 E27 LU70/90/MO/SBY/T/27 156 2000 40.000 6000 25 88268 48 856 65

70 E27 LU70/90/XO/SBY/T/27 156 2000 40.000 6000 25 88258 48 856 59

100 E40 LU100/100/MO/SBY/T/40 211 2000 40.000 9600 12 17899 48 856 66

100 E40 LU100/100/XO/SBY/T/40 211 2000 40.000 9600 12 88256 48 856 60

150 E40 LU150/100/SBY/T/40 211 2000 50.000 15000 12 35594 48 856 67

250 E40 LU250/SBY/T/40 260 2000 55.000 27500 12 35586 48 856 68

400 E40 LU400/SBY/T/40 278 2000 55.000 50000 12 35582 48 856 69
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G.08

Purkauslamput

Lucalox™ Suurpainenatriumlamput

Teho Kanta Nimike Pituus Poltto- Värilämpö- Keskim. Alkuvalo- Pakkaus- Tuote- SSTL
W mm asento tila K polttoikä h virta lm koko numero

Lucalox Superlife - päällystetty, ellipsoidin muotoinen, 2 purkausputkea ILCOS: SET ZWEI:  HSE

50 E27 LU50/90/MO/SBY/D/27 156 U 2000 40.000 3300 12 88557 48 856 79

70 E27 LU70/90/MO/SBY/D/27 156 U 2000 40.000 5800 12 88269 48 856 80

70 E27 LU70/90/XO/SBY/D/27 156 U 2000 40.000 5800 12 88257 48 856 62

100 E40 LU100/100/XO/SBY/D/40 U 2000 40.000 9200 12 88255 48 856 81

150 E40 LU150/100/SBY/D/40 227 U 2000 50.000 14500 12 35589 48 856 82

250 E40 LU250/SBY/D/40 227 U 2000 55.000 26000 12 35590 48 856 83

400 E40 LU400/SBY/D/40 282 U 2000 55.000 47500 6 35591 48 856 84

Kolorlux -elohopealamput

Kolorlux Deluxe - elohopealamput, parannettu värintoisto Ra 40 ILCOS: QE ZWEI: HME

50 E27 H50WDX/27 130 U 3500 16.000 2000 24 48 844 42

80 E27 H80WDX/27 156 U 3400 20.000 4000 24 48 844 47

125 E27 H125WDX/27 170 U 3350 20.000 6500 24 77057 48 844 52

250 E40 H250WDX/40 227 U 3350 20.000 14000 12 77058 48 844 62

400 E40 H400WDX/40 292 U 3400 20.000 24000 12 48 844 67

Kolorlux Vakio - elohopealamput, Ra 40 ILCOS: QE ZWEI: HME

50 E27 H50/27 130 U 4000 16.000 1800 24 48 844 02

80 E27 H80/27 156 U 4000 20.000 3800 24 48 844 07

125 E27 H125/27 170 U 4000 20.000 6300 24 73736 48 844 12

250 E40 H250/40 227 U 4000 20.000 13000 12 73737 48 844 22

400 E40 H400/40 292 U 4000 20.000 22500 12 48 844 27

Sekavalolamput

Sekavalolamput, Ra 52 ILCOS: QB

160 E27 ML160/240V 170 V±30° 3500 10.000 3100 40 85965 48 851 56

250 E40 ML250/240V 227 U 3500 10.000 5600 12 85948 48 851 62

500 E40 ML500/240V 292 U 3500 10.000 14000 10 85904 48 851 82
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